

MOHR BISGAARD HOLDING ApS

Plantagevej 5, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 35 82 86 99

Årsrapport

1. februar 2023 - 31. januar 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Gudrid Mohr Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. februar 2023 - 31. januar 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MOHR BISGAARD HOLDING ApS
Plantagevej 5
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 35 82 86 99
Stiftet: 3. april 2014
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. februar - 31. januar

Direktion

Gudrid Mohr Bisgaard, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Kapitalinteresse

Ramcon Invest A/S, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering unoteret selskab og børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.583.140 kr. mod -15.436.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-673.264	-447.097
Bruttoresultat	-673.264	-447.097
1 Personaleomkostninger	-1.040.168	-40.188
Driftsresultat	-1.713.432	-487.285
Indtægter af kapitalinteresser	-3.145.812	-4.078.203
Andre finansielle indtægter	17.061.448	4.322.304
Øvrige finansielle omkostninger	-3.485.590	-15.193.737
Resultat før skat	8.716.614	-15.436.921
2 Skat af årets resultat	-133.474	0
Årets resultat	8.583.140	-15.436.921
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.078.203
Udbytte for regnskabsåret	7.500.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.083.140	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.358.718
Disponeret i alt	8.583.140	-15.436.921

Balance 31. januar

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.028.804	6.694.818
Andre værdipapirer og kapitalandele	507.407	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.536.211</u>	<u>6.694.818</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.536.211</u>	<u>6.694.818</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	178.271	266.200
Tilgodehavender i alt	<u>178.271</u>	<u>266.200</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	121.345.809	116.483.977
Værdipapirer i alt	<u>121.345.809</u>	<u>116.483.977</u>
Likvide beholdninger	6.180.307	3.215.847
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.704.387</u>	<u>119.966.024</u>
Aktiver i alt	<u>132.240.598</u>	<u>126.660.842</u>

Balance 31. januar

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	124.247.438	123.190.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.500.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>131.797.438</u>	<u>126.240.158</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.500	25.000
Selskabsskat	103.474	0
Anden gæld	287.186	395.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>443.160</u>	<u>420.684</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>443.160</u>	<u>420.684</u>
Passiver i alt	<u>132.240.598</u>	<u>126.660.842</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. februar 2023	50.000	123.190.158	3.000.000	126.240.158
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.083.140	7.500.000	8.583.140
Valutakursregulering	0	-25.860	0	-25.860
	50.000	124.247.438	7.500.000	131.797.438

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.040.168	39.904
Andre omkostninger til social sikring	0	284
	<u>1.040.168</u>	<u>40.188</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>133.474</u>	<u>0</u>
	<u>133.474</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>121.345.809</u>
Dagsværdi 31. januar 2024		<u>121.345.809</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>10.603.087</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har overfor kapitalinteressen RAMCON INVEST ApS afgivet støtteerklæring. I erklæringen garanterer Mohr Bisgaard Holding ApS at ville yde fuld og ubegrænset støtte i det omfang, det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift for 2024/25. I erklæringen fremgår det, at Mohr Bisgaard Holding ApS vil drage fuld og tilstrækkelig omsorg for, at der vil være tilstrækkelig likvide midler i RAMCON INVEST ApS til at dække den løbende drift frem til 31. januar 2025, ligesom Mohr Bisgaard Holding ApS træder tilbage for sit tilgodehavende hos RAMCON INVEST ApS.</p>		
